



وزارت راه و شهرسازی

سازمان مدیریت بحران

# وضعیت مرزهای زمینی در روز سه شنبه ۹۸/۱۲/۱۳

مشکلات	حوزه تجاری	حوزه مسافری	کشور همسایه	پایانه مرزی	
	بدلیل محدودیت فضا و عدم جداسازی بین کامیون های عراقی و ایرانی در بارانداز، ملاحظات بهداشتی در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تحت تاثیر قرار می گیرد.	گروه بهداشتی در پایانه عراق مستقر شده و از ساعت ۱۱ روز ۱۱ اسفند عملیات تجاری انجام می شود. تبادل تجاری فقط صادرات می باشد.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج عراقی از کشور بلامانع است	عراق	چزابه
-	عملیات تجاری انجام می شود. تبادل تجاری فقط صادرات می باشد (تحت مدیریت منطقه آزاد)	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج عراقی از کشور بلامانع است	عراق	شلمچه	
کمبود مواد ضد عفونی وجود دارد	از ۱۱ اسفند عملیات تجاری از سر گرفته شده است. ترانزیت وجود ندارد.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج عراقی از کشور بلامانع است	عراق	مهران	
-	از تاریخ ۱۲ اسفند ساعت ۱۴ با تمهیدات بهداشتی و گندزدایی تعدادی از کامیون های ایرانی وارد منطقه گمرکی عراق شده (تا ۲۰۰ متر) تخلیه بار انجام دادند.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج عراقی از کشور بلامانع است	عراق	خسروی	
کمبود مواد ضد عفونی و ماسک و دستکش یک بار مصرف	عملیات تجاری انجام می شود	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج عراقی از کشور بلامانع است	عراق	پرویزخان	
کمبود مواد ضد عفونی، ماسک و دستکش	عملیات صادرات به صورت چشم گیری افزایش یافته است. از دیروز طرف عراقی از ورود کامیون ها برای ترانزیت جلوگیری می کنند. البته فعلا کامیونی به گمرک درخواست خروج نداده است.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج عراقی از کشور بلامانع است	عراق	باشماق	
کمبود مواد ضد عفونی، ماسک و دستکش	تردد به کندی در حال انجام است. (کاهش تردد به نصف تا ۶۰ کامیون) ترانشیب وضعیت خوبی دارد.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج عراقی از کشور بلامانع است	عراق	تمرچین	



وزارت راه و شهرسازی

سازمان مدیریت بحران

# وضعیت مرزهای زمینی در روز سه شنبه ۹۸/۱۲/۱۳

مشکلات	حوزه تجاری	حوزه مسافری	کشور همسایه	پایانه مرزی
۲۱۸ ناوگان حاوی سوخت در تیرپارک متوقف شده که برای خروج که می تواند خطرناک باشد. ده کامیون های حامل پوست در صورت انتظار هستند که بوی نامطبوع آن موجب آلودگی بیشتر محیط می گردد.	ورود کامیون ایرانی به کشور بلامانع است خروج کامیون پاکستانی از کشور بلامانع است. ۷۶۷ کامیون در تیرپارک گاز و ۱۵۰ دستگاه نیز در گمرک متوقف شد اند.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج پاکستانی از کشور بلامانع است	پاکستان	میرجاوه
رانندگان ایرانی از رفتار ازبکها بسیار ناراضی هستند و خدماتی در محل تجمع وجود ندارد.	ورود کامیون ترکمنی به این کشور بلامانع است. از سوم اسفند ماه حدود ۶۰ کامیون ایرانی در مرز ازبکستان - ترکمنستان متوقف شده و بلا تکلیف می باشند .	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج ترکمنستانی از کشور بلامانع است و با کنترل شدید و محدود تر کمن ها صورت می گیرد.	ترکمنستان	سرخس
به گفته مقامات ترکمن ۱۲۰ کامیون ایرانی در مرز ازبکستان - ترکمنستان متوقف می باشند که شرط خروج کامیون های ترکمن آماده خروج را به گذر کامیون های ایرانی قرار داده اند که در حال پیگیری بیشتر می باشد	ورود کامیون ایرانی به کشور بلامانع است و هم اکنون ۴۰ کامیون ترکمن در مرز باقی مانده. اما بار مواد غذایی از هیچ کشوری اجازه ورود ندارد. ۸ کامیون ترکمن آماده برای خروج می باشند.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج ترکمنستانی از کشور بلامانع است	ترکمنستان	لطف اباد
کمبود مواد ضد عفونی و ماسک و دستکش یک بار مصرف	ورود کامیون ایرانی به کشور بلامانع است خروج کامیون ترکمنستانی از کشور بلامانع است. ۱۲ کامیون ترک به مقصد ترکیه متوقف شده اند	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج ترکمنستانی از کشور بلامانع است	ترکمنستان	اینچه برون
-	تردد به طور کلی ممنوع	تردد مسافر وجود ندارد	ترکمنستان	باجگیران



مشکلات	حوزه تجاری	حوزه مسافری	کشور همسایه	پایانه مرزی
-	تردد کامیون های ترکیه با محدودیت قبول می کنند و کامیون های خالی ترکیه در حدود ۶۰ دستگاه تجمع کرده اند	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج ترک از کشور بلامانع است	ترکیه	سرو
در مرز گرجستان به ترکیه، رانندگان ایرانی متوقف شده اند.	پذیرش کامیون ترک با توجه به ظرفیت محدود بیمارستان صحرائی برای قرنطینه به کندی در حال انجام است و به ازای هر ۱۴ روز قرنطینه مجموعاً ۱۰۰ نفر مسافر و راننده را پذیرش می کنند. (تجمع ۱۴۰ کامیون ترک در مرز) ۱۷۰ کامیون ایرانی برای ترانشیپمنت بلا تکلیف مانده اند.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج ترک از کشور به صورت محدود انجام می شود و به ازای هر ۱۴ روز قرنطینه ۱۰۰ نفر مسافر و راننده را پذیرش می کنند.	ترکیه	بازرگان
-	با توجه به زلزله بازارچه مرزی تا اطلاع ثانوی تعطیل می باشد.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج ترک از کشور با سختگیری بالا بلامانع است	ترکیه	رازی
-	عملیات تجاری انجام می شود	تردد مسافر انجام می شود	افغانستان	دوغارون
-	عملیات تجاری انجام می شود	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج افغان از کشور بلامانع است	افغانستان	میلک
-	عملیات تجاری انجام می شود	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج افغان از کشور بلامانع است	افغانستان	ماهیرود



مشکلات	حوزه تجاری	حوزه مسافری	کشور همسایه	پایانه مرزی
-	عملیات تجاری با حساسیت زیاد و کنترل زیاد در حال انجام است.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج ارمنی از کشور بلامانع است	ارمنستان	نوردوز
-	عملیات تجاری انجام می شود. اما ۵۰ کامیون ترک متوقف شده اند. مقرر شد به علت کمبود امکانات از طریق مرز بازرگان وارد ترکیه شوند	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج آذری از کشور بلامانع است	آذربایجان (نخجوان)	جلفا
-	عملیات تجاری در حال انجام است. کامیون ایرانی امکان ورود را دارند اما پذیرش کامیون های که به مقصد مرز ترکیه انجام نمی شود.	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج آذری از کشور بلامانع است	آذربایجان	پلدشت
	عملیات تجاری انجام می شود. ورود رانندگانی به مقصد مرز های ازبکستان و ترکیه از مرز کشور آذربایجان ممنوع است	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج آذری از کشور بلامانع است	آذربایجان	بيله سوار
به علت ترافیک تمهیداتی انجام پذیرفت که قسمتی از ترافیک را به پایانه مرزی بيله سوار هدایت کنند.	عملیات تجاری انجام می شود ( با ازدحام و ترافیک )	ورود ایرانی به کشور بلامانع است خروج آذری از کشور بلامانع است	آذربایجان	آستارا